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NOVISCHERIET

ÄRADE NOVISCH*!
Det är inte mer än rätt att vi börjar med ett hjärtefyllt - “VÄLKOMMEN HEM!”.  Oavsett om du är 
ny student i Lund eller varit här ett tag är vi ofantligt glada att du hittade just till oss! Västgöta Nation  
grundades 1669 och har sen dess välkomnat flera tusen studenter från världens alla hörn. På Väst-
göta Nation finns det många sätt att engagera sig och finna en plats i den varma gemenskapen vi 
har här. Vi är en stor familj med stora hjärtan där det alltid finns plats för fler – vare sig du väljer att 
hänga med som jobbare och stå i baren en kväll eller tar steget och söker en förmannapost. Det är så 
viktigt att man trivs på sin nation och vi hoppas verkligen att du kommer att finna ditt hem hos oss.

Vi i novischeriet** har lagt ner timmar av planering för att den här novischperioden ska bli den 
bästa hittills! Vi hoppas kunna vara med på början av en fantastisk studieperiod fylld av grym mat 
och fartfyllda kvällar tillsammans med nyfunna vänner. Kom till inskrivningen och skriv in dig 
vardagar mellan 10:00-18:00 eller bara häng med oss så berättar vi allt om vad det innebär att vara 
student och en del av Västgöta Nation!

Vilka frågor det än gäller så finns vi här för dig, antingen i inskrivningen eller på vår mail 
novischeriet@vgnation.se

 
* Ett vanligt namn för alla nya studenter på Lunds Universitet
** De ansvariga för novischperidoen på Västgöta Nation

VÄLKOMMEN HEM!

Hälsningar, Novischförmännen 



NOVISCHPERIODEN

NOVISCHPERIODEN PÅ VÄSTGÖTA NATION
Novischperioden på Västgöta nation innehåller allt från fartfyllda 

fester där ni novischer tillsammans får uppleva Lunds studentliv på 
bästa sätt, till nyktra och mysiga event där du får lära känna dina 

novischkompisar ännu bättre! Vi kommer även att ha aktiviteter 
arrangerade av nationens idrottsutskott och trivselutskott, för 
att få se nationens många sidor. 

Ta med dig ett gäng kompisar, eller kom själv, för att lära 
känna massa nya vänner! Som novisch blir du indelad i en 
grupp med andra nya studenter och tillhörande faddrar 

som kommer se till att du får det bästa välkomnandet till 
Västgöta Nation. Novischperioden är en perfekt inkörsport in i 

nationslivet och att se vad nationerna i Lund, inte minst VG, har att 
erbjuda. 

Kom förbi inskrivningen på Tornavägen 17-19 för att bli medlem i
nationen och anmäla dig till en otrolig novischperiod på Västgöta Nation! 

NOVISCHKORTET
Novischkortet är för dig som nyligen skrivit in dig 
på Västgöta Nation och ger dig olika förmåner 
här på nationen. På utvalda evenemang finns 
det särskilda platser eller fördelar för novischer 
som du får ta del av genom uppvisande av ditt 
novischkort. Se till att vara i tid för att utnyttja 
detta! För en sån här chans får man bara en 
gång i livet!  

Novischkortet gäller under hela terminen och 
delas ut i inskrivningen. Kika in på vår hemsida för 
att hålla dig uppdaterad på fler av kortets förmåner!



VECKAN PÅ VG*

22:00

WEDNESDAY

SOUP LUNCH
12:15

THURSDAY

19:00

FRIDAY

SATURDAY

AMERICAN BREAKFAST
12:00

SUNDAY

*Dessa evenemang anordnas varje vecka, hela terminen! 
Håll även utkik på vår Facebooksida efter evenemang från våra andra utskott
- såsom Tapas Torsdag, NATU, Idrott eller lördagsklubben Vega!

19:00



ENGAGERA DIG*

*Gå med i facebookgruppen “Jobbare på VG”, klicka in på 
vgnation.se/verksamhet/engagera-dig/ eller kontakta närmsta förman för mer 
information.

JOBBA PÅ VG
Vill du få chansen att arbeta med Lunds härligaste förmannakår?
Västgöta nation drivs ideellt av studenter, för studenter. Här har
många träffat sina framtida närmaste vänner och det är just
möjligheten att träffa nya spännande människor blandat med
chansen att få testa att jobba med något du brinner för somär så 
givandeoch roligt.

Om det inte vore nog så belönas också jobbare med
antingen en tacksittning eller en matbiljett.
Tacksittningarna hålls onsdagar ca. varannan vecka och har alltid 
olika spännande teman! 

Vill du vara med i ett jobbarlag?
Västgöta nation erbjuder jobbarlag för utskottet Metro och VEGA, där
medlemmarna arbetar var tredje onsdag. Konceptet främjar en 
stark gemenskap och bidrar till att göra Metro och VEGA till Lunds bästa 
nationsklubbar. Vid arbetsstart erhåller du stjärnjobbarstatus med förmåner som köföreträde och 
gratis inträde varje onsdag du inte jobbar. Dessutom får du tacksittning eller matbiljetter eftervarje 
pass och avslutar terminen med en maxad jobbarfest tillsammans med alla som arbetat.

FÖRMANNAKÅREN
Har du provat på att jobba på nationen och känt att 
du vill engagera dig ännu mer så finns möjligheten 
att bli en del av vår fina förmannakår. Det är tack 
vare dessa cirka 90 eldsjälar som vår nation går 
runt. Förutom den gemenskap som kåren ger 
får du som förman även möjligheten att utveckla 
dina färdigheter inom allt ifrån matlagning och 

drinkblandning till fotografering, projektledning och 
samarbete.

Läs mer om posterna på vår hemsida vgnation.se
och håll ögonen öppna för när lediga poster 



BAR & KLUBB 

METRO 
Varje onsdag klockan 22 öppnar vi upp Metro - även känt 
som Lunds bästa klubb och dansar hela vägen fram till 02! 
Här finns något för alla, vare sig du vill ta det lugnt och 
snacka med polarna över en öl i vår loungebar, eller om du 
hellre dansar bort tentaångesten nere i klubben. Med tre 
barer, DJ’s och två lounger är Metro det givna valet varje 
onsdagskväll! 

Förköp hittar du i STUK. Uppvisande av  ID och medlemskap i 
Studentlund krävs (betalintyg funkar fint). Är du medlem i 
Västgöta nation får du alltid halva priset på inträdet! 

VEGA
Sugen på ännu mer fest? 
VEGA välkomnar dig varannan 
lördag! Varav två är av vårt 
populära Boiler Room-koncept. 
Håll utkik på vår Facebooksida 
och instagram för att hålla dig 
uppdaterad om vilka datum som 
gäller. 

Välkommen att dansa loss på vår, och 
snart din, favorit-lördagsklubb!

 S ITTNING
Våra populära sittningar som föregår klubben är det  

perfekta stället för att fira examen eller födelsedag etc.
Sittning bokas genom att maila pqs@vgnation.se.  
 
Är du sugen på att stå på andra sidan baren finns det 
möjlighet att jobba i baren eller vara med och laga maten till 
kvällens sittning! Som tack kan du sedan få gå på en av våra fan-

tastiska tacksittningar som inkluderar förköp till metro! 
Fyll i inresse här: 

  vgnation.se/verksamhet/engagera-dig/ eller gå med i gruppen 
   Jobbare på VG på Facebook!



MAT & RESTAURANG

AMERICAN BREAKFAST
En söndag i uppförsbacke, eller ett tillfälle att 
skvallra med polarna om helgens bravader. 
Här återställer du balansen med utsökt mat 

och dryck för att göra dig redo för en 
ny vecka! På AB kan du avnjuta 

pannkakor, bacon & ägg 
tillsammans med massa annat 

gott. Det vill säga allt som hör 
en riktig American Breakfast 
till!  Kom förbi och avnjut 
en härlig brunch! 
Dörrarna öppnar 11:30! 

FREDA’ KÖK & BAR 

Vill du runda av veckan med en mysig middag i 
högsta klass där drinkar och vin serveras utöver 
det vanliga? Freda’ kök och bar är det perfekta 
sättet att unna sig en lyxig middag 
med tillhörande dryck till 
studentpriser. Ett fantastiskt 
sätt att avrunda veckan på 
helt enkelt. Platsreserva-
tion gör du via STUK 

Dörrarna öppnar kl. 
19:00! Välkomna!

KUPAN 
Vårt nyaste utskott!  

KUPAN är cocktailbaren du inte visste 
att du saknade - en plats där förstklassiga 
drinkar möter smakrika tilltugg i en 
levande och välkomnande atmosfär.  
Konceptet är drop-in, men för den som 
vill ha garanterad plats finns ett begränsat 
antal bokningsbara bord i STUK.

SOPPLUNCH
Varje torsdag kl. 12:15 
öppnar vi upp våra dörrar
till en mysig sopplunch. Soppan 
serveras med varmt hembakat bröd, och 
avslutas med 
en supergod dessert tillsammans med en 
kopp kaffe eller te - allt för endast 45 kr! 
Behövs ingen platsbokning, så ta en 
välförjänt paus i plugget och njut av en god 
lunch! 

FÖLJ VÅRA DIGITALA KANALER, INSTAGRAM, FACEBOOK ELLER HEMSIDAN, FÖR ATT HÅLLA DIG 
UPPDATERAD OM VECKANS MENY FÖR RESPEKTIVE UTSKOTT!  



ÅRET PÅ VG

PIRUM
Pirum är en upplevelse utöver det vanliga. 
Här serveras en avsmakningsmeny på 
handplockade råvaror av högsta kvalité 
och speciellt utvalda viner. Ett utskott för 
dig som uppskattar gastronomisk storhet! 
Eventet äger endast rum en gång per termin, 
så var ute i god tid för att få en kulinarisk 
smakuppevelse få förunnat. Välkommen!

KVALBORG 
För att starta valborgsveckan på bästa sätt bjuder 
VG tillsammans med grannen Hallands in till 
vår gemensamma endagsfestival den 29 april. 
Kvalborg är ett heldagsevenemang med barer, 
matservering och musik. På scen står både 
liveakter och DJ:s, och när solen gått ner 
öppnas klubben med två dansgolv och 
fem barer! 1500 personer kan inte ha fel - 
Kvalborg är vårens höjdpunkt! 

Redan nu pågår förberedelserna för ett ännu 
större och bättre Kvalborg nästa vår, så håll 
utkik på våra sociala medier för information 
om artist- och biljettsläpp!

NYCKELORDEN
Baler är en självklar del av studentlivet – och 
Västgöta Nations årliga bal är inget undantag.
Varje februari samlas nationens medlemmar, 
aktiva, alumner samt deras nära och kära på 
AF-borgen för en oförglömlig kväll. Nyck-
elorden bjuder på en trerätters middag, tradi-
tionell Västgötaknalle och stämningsfull vals, 
följt av en sexa. Det är en anrik tradition som 
förenar generationer av studenter samtidigt
som det skapar minnen för livet! 



IDROTT 
Varje termin annornar våra idrottsförmän flera 
olika aktiviteter där man kan testa på nya 
sporter och träna tillsammans! Det kan vara 
allt från fotboll, golf, till fäktning, boxning eller 
klättring. 
Gå med i vår Facebookgrupp Idrott med VG, där 
information om aktiviteter delas. 

TESTA NÅGOT NYTT!

NATU 
NATU är Nationens Aktivitets och Trivsel-Ut-
skott. Här arrangeras alla möjliga intressanta 
aktiviteter under terminen. Såsom att dansa 
vals inför Nyckelordern, gå på teater, dreja, 
köra paintball eller baka semlor. 
Vad NATU hittar på härnäst hittar ni på vår 
Facebooksida där vi uppdaterar med aktuell 
inf informatton.

¡TAPAS-TORSDAG!
Fyra gånger per termin önskar vi er välkomna till nationvärldens enda tapasbar, ¡TapasTorsdag! 

Låt oss, till tonerna av salsa och eldig flamenco, förföra dig med flödande sangria, öl, lyxiga drinkar 
och härliga tapasrätter. Vi har 80 stycken bokningsbara platser per tillfälle, så det gäller att vara 

snabb för att inte missa en kväll i den spanska matpassionens tecken. 
¡Bienvenidos!



BO PÅ NATIONEN

VÄSTGÖTAGÅRDEN  
 
Västgötagården är Västergötlands ambassad i den anrika studentstad som Lund utgör. Nationen har 
funnits i Lund sedan 1669, medan våra vackra hus såg ljuset först under våren 1954. Västgötagården 
utgörs av tre huskroppar som ska likna en äkta västgötsk bondgård och hyser idag omkring 100 
studenter samt Västgöta Nation som har sina lokaler på bottenvåningen. Som boende har du tillgång 
till ett studentboende med hög standard med bland annat bastu och gym.  
 
Som boende i en korridor följer ett kollektivt ansvar att sköta om alla allmänutrymmen och hjälpas åt 
med städning samt ta väl hand om såväl korridoren som husets ägodelar. Som ny hyresgäst måste man 
därmed respektera att de utrymmen man delar också är någon annans hem och bostad. Detta brukar 
naturligtvis inte vara något problem men det är viktigt att ge det en tanke.  

För att ansöka om boende på Västgötagården måste man vara medlem i Västgöta Nation samt fylla i 
en bostadsansökan som finns att fylla i på hemsidan. Har ni några frågor angående boendet går det att 
prata med husförmännen under deras expeditionstid, tisdagar 17-18. 

Du som är novisch på VG har även chansen att vara med i utlottning av ett korridorsrum på 
Västgötagården! Fråga mer om detta under inskrivningen. 

Till sist vill vi återigen välkomna dig till Lunds bästa och trevligaste studentboende! 

Med vänlig hälsning,
Husförmännen 
 
E-post: husforman@vgnation.se 
 



HITTA HIT

KONTAKT 
E-post: q@vgnation.se
Webb: www.vgnation.se 
Facebook: Västgöta Nation  
Instagram: @vgnationlund
Tiktok: @vgnationlund 
Adress: Västgöta Nation 
Tornavägen 17-19 223 64 Lund

EXPEN
Vi i Quratelet finns här för att hjälpa dig! Hos oss kan 
du bland annat boka sittning, skaffa gästkort och få 
hjälp med ditt Studentlundsmedlemskap. 
Välkommen förbi! 

INSKRIVNINGEN 
Under vecka 4-7 har vi dörrarna öppna varje vardag 
mellan kl 10-18 för inskrivning. Du är varmt välkom-
men att komma förbi och skriv in dig på Västgöta 
Nation eller bara att hänga med våra härliga förmän 
över en fika. På ett förbestämt datum släpps platser till 
vår Novischperiod, så håll utkik på våra sociala medier 
för information kring detta. Novischförmännen och 
Västgötas förmän finns på inskrivningen för att svara 
på alla frågor ni har om nationen, Lund eller hur det är 
att vara förman. 

ÖPPETTIDER 
Måndag till fredag 11-13 
Onsdag 11-13 och 17-19

Inskrivningsperioden: 
Vardagar 10-18 (vecka 4-7)

FÖLJ VÅRA SOCIALA MEDIER FÖR UPPDATERINGAR, 
BILDER OCH EVENEMANG:
FACEBOOK.COM/VGNATIONLUND, 
INSTAGRAM & TIKTOK @VGNATIONLUND 



Väst göt a  Nat ion Väst göt a  Nat ion 
Tor navägen  17-19 Tor navägen  17-19 

223  64  Lund223  64  Lund
vg nat ion . s evg nat ion . s e

@vg nat ion lund@vg nat ion lund
faceb o ok .com/vg nat ion lundfaceb o ok .com/vg nat ion lund


